淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2620-9504
聯絡人：王豐家
電話：(02)2621-5656轉3432
電子信箱：158942@mail.tku.edu.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國112年2月18日
發文字號：校體字第1120001376號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校體育事務處「淡江體育學刊」全年徵稿，請轉知貴校
師生踴躍賜稿，以光篇幅，請查照。

說明：
一、旨揭學刊一年出版二期，分別於每年6及12月出刊。全年

徵稿，隨到隨審。
二、徵稿內容為體育運動科學領域，凡與運動、休閒、教育、

身體活動等相關領域的原創性論文(original research
paper)。

三、另因應國際運動教育發展趨勢及各界對於高等教育品質日
趨重視，如：素養導向、創新教學、提升學生身體活動等
議題，已逐漸成為學術研究人員關注的焦點，擬發行特
刊，擴展此重要發展趨勢與研究議題之效益，並深化體育
運動學術研究之影響力。

四、針對大專校院體育課程、體育運動教學、教師教學效能與
策略、身體素養等議題之原創性文章（含實證性及綜評
性），亦歡迎踴躍投稿。

五 、 相 關 徵 稿 訊 息 （ 含 學 刊 稿 約 ） 請 至 期 刊 官 網
(https://www.ipress.tw/J0241)參閱及下載。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)